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P6r: An6tar6t e KPX'-sE

Nga: Kryesuesi i KK- sd Xhavit Zariqi

L6nda:FtesE

Ftoheni qe te mermi pjese nd mbledtrjen e VIII-te te rregullte te KPF- se me datEz 27.08.2025

ne ora 1000 ne zyrd,ne takimeve te Kryetari i Komunes.

Rendi i dit€s:

1. Konfirmimi i pjesemarrjes ne mbledhjen e KPF-se;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sd kaluar te KPF-s6;

4. Propozim - Vendim p6r Miratimin e Draft Planit Nderkomunal per

Menaxhimin e Integruar te Mbeturinave per Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt, si

dhe Draft Vleresimin Strategjik Mjedisor (VSM) planeve Nderkomunale per

Menaxhimin e Integruar te Mbeturinave per Komunat e Gjilanit, Kamenices,

vitise, Novoberdes, Parteshit, Kllokotit, Ranillug, Ferrzaj, Kaganik, Shtime,

Han i Elezit, Shterpc6;

5. Propozim - Vendim p6r subvencionimin e Transportit Urban dhe Urbano -

Periferik dhe

6. Te ndryshme.

tE Komun6s


